
rt'S 

PUENTE ALTO 

DIR 	CION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
PT . DE R NTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 

D N/ /vIlm 

PUENTE ALTO, 04 A63 2016 

N° 152 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

Ley N°3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007205 

SEGURIDAD PRIVADA ASESORÍAS 
Y 	SERVICIOS 	INTEGRALES 
MARCELO ALEJANDRO SALDIAS 
FUENTES E.I.R.L, J. STRAUSS 866 

OFICINA ADMINISTRATIVA DE PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS DE RECURSOS HUMANOS EN 
MATERIAS 	INHERENTES 	A 	SEGURIDAD 
PRIVADA 

5007206 PÉREZ MUÑOZ ÁNGELA MARILYN 
TOCORNAL 	(EX 	PEDRO 
DUARTE) 1070 PELUQUERÍA UNISEX 

5007207 
SALGADO 	LAGOS 	EDILIA 	DEL 
PILAR CERRO YARETAS 1732 

ALMACÉN, CECINAS, LÁCTEOS, PASTELES, 
EMPANADAS, MASAS DULCES, ABARROTES, 
CONFITES, ALIMENTOS PARA MASCOTAS, 
BAZAR Y PAQUETERÍA 

5007208 
FERIAS 	MONTORFANO 	JUAN 
ENRIQUE CANELA 2606 

BAZAR, PAQUETERÍA ARTÍCULOS DE ASEO, 
TOCADOR Y COSMÉTICOS 

5007209 
GUERRERO 	ROJAS 	JOCELYN 
ANDREA LA VIGA 01723 

ALMACÉN, CECINAS, LÁCTEOS, PASTELES 
PAN, 	HUEVOS, 	ABARROTES, 	ALIMENTOS 
CONGELADOS, 	CONFITES, 	FRUTAS 	Y 
VERDURAS, BAZAR 

5007210 

ALTAMIRA INGENIERÍA SERVICIOS 
COMPUTACIONALES 	CRISTIAN 
VIDAL CÁCERES E.I.R.L. 

PARQUE 	LAS 	VIOLETAS 
2425 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	SERVICIOS 
INTEGRALES DE INFORMÁTICA 

500721 1 DÍAZ OLIVARES MOISÉS BENITO VALLE DEL SOL 05704 
VENTA DE ARTÍCULOS DE ASEO, BAZAR Y 
PAQUETERÍA 

--.. —.-.. 

N° ROL  

- __..... ..... . 

RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2014004 

IMPORTADORA 	 Y 
EXPORTADORA 	SHI 	LIANG 
LIMITADA CAMILO HENRÍQUEZ 4545 VENTA DE ROPA Y ACCESORIOS 



AZAR 
NICIPAL 

Regístrese, comuníquese y arcjhívese 

RECTO 

ECTOR DE A 

414C;(510°.  

IREZ ALVARAD 
STRACION FIN ZAS 

PUENTE ALTO 

MODIFICACIONES 

1.1. AMPLIACION DE GIRO 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A AMPLIAR 

5001496 
OLAVE 	ABARZUA 	BALTAZAR 
ANTONIO VENEZUELA 0413 ALIMENTOS PARA MASCOTAS 

5005291 
SALINAS DE LA FUENTE PRICILA 
EUGENIA PASAJE 10, N°0722 

AMASANDERÍA, 	EXPENDIO 	DE 	MASAS 
DULCES Y SALADAS, HORNEADAS CON O 
SIN RELLENO 

5006952 
REYES CALFIJI VIVIANA ALICIA EL ROSAL 976 

VENTA DE CIGARRILLOS 

1.2. CAMBIO DE GIRO 

N° ROL RAZON SOCIAL GIRO ANTERIOR GIRO ACTUAL 

5002918 
RODRÍGUEZ 
MAGALY 

FLORES MARJORIE 
ALMACÉN, 
BEBIDAS, 
HELADOS 

ABARROTES, 
CONFITES, OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	VENTA 

DISTRIBUCIÓN DE FRUTAS Y VERDURAS 
Y 

1.3. ELIMINACION 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO  

9806409 
COMERCIALIZADORA MONTOYA 
Y RÍOS SPA LAS ACHIRAS 685 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 
ARTÍCULOS DE BAZAR 

VENTA DE 


	00000001
	00000002

